DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

REDE SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 09/06/2022

REDE Nº: 0194/2022

ASSUNTO:  PRAZO PARA DIGITAÇÃO DAS NOTAS DO 1º

BIMESTRE - UNIDADES CURRICULARES

Professor coordenador, professor coordenador geral (EM)

e professores com aulas atribuídas de aprofundamentos

curriculares (EM),

Em função de um problema na digitação das notas durante essa

semana, o prazo para o lançamento das notas dos estudantes que estão sem

nota no primeiro bimestre nas unidades curriculares foi prorrogado para dia

15 de junho.

 Atenciosamente,

Núcleo Pedagógico

  De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino